
г.Москва, бассейн СК "Косино" www.swimleague.ru автоматическая система регистрации времени
25 метров ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Yuliia Pugacheva 09.06.2024 11:26 - Страница 1

Дистанция 102 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
09.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. КОМАРОВ Марк 2014 11:06.41 III 294
50m: 38.99 38.99 250m: 3:30.45 42.97 450m: 6:19.70 42.17 650m: 9:07.32 42.53

100m: 1:21.82 42.83 300m: 4:12.60 42.15 500m: 7:01.18 41.48 700m: 9:48.58 41.26
150m: 2:04.97 43.15 350m: 4:54.78 42.18 550m: 7:43.15 41.97 750m: 10:30.01 41.43
200m: 2:47.48 42.51 400m: 5:37.53 42.75 600m: 8:24.79 41.64 800m: 11:06.41 36.40

2. КОНДРАНИН Егор 2014 11:09.09 III 291
50m: 37.02 37.02 250m: 3:25.95 42.70 450m: 6:17.01 42.92 650m: 9:05.70 42.84

100m: 1:18.98 41.96 300m: 4:09.39 43.44 500m: 6:59.04 42.03 700m: 9:47.40 41.70
150m: 2:01.16 42.18 350m: 4:51.71 42.32 550m: 7:41.01 41.97 750m: 10:29.20 41.80
200m: 2:43.25 42.09 400m: 5:34.09 42.38 600m: 8:22.86 41.85 800m: 11:09.09 39.89

3. КУЗНЕЦОВ Марк 2014 11:57.99 III 235
50m: 40.29 40.29 250m: 3:37.67 46.23 450m: 6:41.13 45.67 650m: 9:43.00 45.83

100m: 1:23.54 43.25 300m: 4:23.53 45.86 500m: 7:27.23 46.10 700m: 10:28.60 45.60
150m: 2:07.31 43.77 350m: 5:08.86 45.33 550m: 8:11.98 44.75 750m: 11:11.86 43.26
200m: 2:51.44 44.13 400m: 5:55.46 46.60 600m: 8:57.17 45.19 800m: 11:57.99 46.13

4. КОРОЛЕВ Кирилл 2014 11:58.10 III 235
50m: 39.98 39.98 250m: 3:38.34 46.04 450m: 6:41.18 46.13 650m: 9:43.13 45.25

100m: 1:23.45 43.47 300m: 4:23.85 45.51 500m: 7:27.31 46.13 700m: 10:28.38 45.25
150m: 2:06.97 43.52 350m: 5:08.94 45.09 550m: 8:12.40 45.09 750m: 11:15.39 47.01
200m: 2:52.30 45.33 400m: 5:55.05 46.11 600m: 8:57.88 45.48 800m: 11:58.10 42.71

5. КРИНИЦИН Иван 2014 12:05.26 III 228
50m: 38.36 38.36 250m: 3:38.98 45.55 450m: 6:44.32 45.94 650m: 9:49.05 46.32

100m: 1:21.98 43.62 300m: 4:25.12 46.14 500m: 7:30.90 46.58 700m: 10:35.33 46.28
150m: 2:07.62 45.64 350m: 5:11.57 46.45 550m: 8:15.85 44.95 750m: 11:21.14 45.81
200m: 2:53.43 45.81 400m: 5:58.38 46.81 600m: 9:02.73 46.88 800m: 12:05.26 44.12

6. САНДИЦКИЙ Даниил 2014 12:43.01 Iюн 196
50m: 38.75 38.75 250m: 3:48.00 48.33 450m: 7:05.80 50.12 650m: 10:22.63 49.51

100m: 1:25.26 46.51 300m: 4:37.96 49.96 500m: 7:54.36 48.56 700m: 11:10.66 48.03
150m: 2:11.20 45.94 350m: 5:25.78 47.82 550m: 8:43.96 49.60 750m: 11:57.69 47.03
200m: 2:59.67 48.47 400m: 6:15.68 49.90 600m: 9:33.12 49.16 800m: 12:43.01 45.32

7. ВОРОНИН Глеб 2014 12:43.19 Iюн 196
50m: 41.55 41.55 250m: 3:49.86 47.67 450m: 7:05.31 49.66 650m: 10:22.26 49.23

100m: 1:27.64 46.09 300m: 4:38.52 48.66 500m: 7:54.61 49.30 700m: 11:10.87 48.61
150m: 2:14.37 46.73 350m: 5:28.20 49.68 550m: 8:43.95 49.34 750m: 11:56.92 46.05
200m: 3:02.19 47.82 400m: 6:15.65 47.45 600m: 9:33.03 49.08 800m: 12:43.19 46.27

8. СЕРГЕЕВ Максим 2014 13:16.14 Iюн 172
50m: 42.17 42.17 250m: 4:01.96 50.50 450m: 7:25.24 49.14 650m: 10:50.65 51.54

100m: 1:30.51 48.34 300m: 4:52.65 50.69 500m: 8:16.72 51.48 700m: 11:41.85 51.20
150m: 2:20.36 49.85 350m: 5:43.96 51.31 550m: 9:07.66 50.94 750m: 12:30.95 49.10
200m: 3:11.46 51.10 400m: 6:36.10 52.14 600m: 9:59.11 51.45 800m: 13:16.14 45.19

9. КОВАЛЕВ Захар 2014 13:47.77 Iюн 153
50m: 45.59 45.59 250m: 4:12.85 52.45 450m: 7:46.21 54.24 650m: 11:13.50 50.46

100m: 1:36.14 50.55 300m: 5:04.49 51.64 500m: 8:38.61 52.40 700m: 12:06.06 52.56
150m: 2:28.33 52.19 350m: 5:58.04 53.55 550m: 9:31.79 53.18 750m: 12:57.79 51.73
200m: 3:20.40 52.07 400m: 6:51.97 53.93 600m: 10:23.04 51.25 800m: 13:47.77 49.98

10. ХМЫЛЬНИН Тимур 2015 14:50.89 IIюн 123
50m: 47.35 47.35 250m: 4:34.91 57.08 450m: 8:22.10 55.25 650m: 12:08.95 53.16

100m: 1:43.90 56.55 300m: 5:30.73 55.82 500m: 9:21.20 59.10 700m: 13:05.18 56.23
150m: 2:42.15 58.25 350m: 6:28.53 57.80 550m: 10:18.36 57.16 750m: 13:59.41 54.23
200m: 3:37.83 55.68 400m: 7:26.85 58.32 600m: 11:15.79 57.43 800m: 14:50.89 51.48

www.swimleague.ru

